

Položkový rozpočet

Stavba :	Pálenice na parcele č. 942 k.ú. Valtice	Rozpočet:
Objekt :	Pálenice Valtice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	73,71	142,80	10 525,79
2	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	73,71	154,00	11 351,34
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	73,71	155,00	11 425,05
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	73,10	12,30	899,13
5	171201201T00	Poplatek za skládku	m3	73,10	324,50	23 720,95
6	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	77,81	420,70	32 732,56
7	583314007	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj	m3	81,08	556,30	45 105,36
	Celkem za	1 Zemní práce				135 760,18
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	212755213U00	Trativod plast trubka D 80 bez lože	m	54,60	29,60	1 616,16
9	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	32,76	632,10	20 707,60
10	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 (B 25)	m3	29,70	2 337,90	69 435,63
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	8,55	420,00	3 591,00
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	8,55	63,20	540,36
13	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	2,23	25 870,20	57 625,87
14	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	31,12	2 268,50	70 600,26
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	103,74	308,40	31 993,42
16	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	103,74	63,20	6 556,37
17	278381156R00	Základ pod stroje z bet. C 25/30	m3	0,52	6 880,60	3 577,91
18	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	64,87	768,60	49 860,62
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				316 105,19
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
19	311233127U00	Žeď nosná tl 17,5 THERM P+D P10	m3	5,61	3 756,50	21 058,56
20	311233135U00	Žeď nosná tl 30 THERM P+D P15	m3	50,50	3 356,60	169 494,87
21	314281020U00	Komín UNI 1průduch v 3 m p25cm	soubor	1,00	20 942,00	20 942,00
22	314281120U00	Příplatek ZKD metr výšky UNI1pr p25	m	3,00	3 625,50	10 876,50
23	315233135U00	Žeď půdní tl 30 THERM P+D P15	m3	7,48	3 358,90	25 112,14
24	317168122R00	Překlad plochý 145x71x1250 mm	kus	5,00	242,60	1 213,00
25	317168130R00	Překlad vysoký 70x235x1000 mm	kus	6,00	253,80	1 522,80
26	317168131R00	Překlad vysoký 70x235x1250 mm	kus	3,00	321,10	963,30
27	317168131RT2	Překlad vysoký 70x235x1250 mm pro orientované uložení	kus	6,00	321,10	1 926,60
28	317168133R00	Překlad vysoký 70x235x1750 mm	kus	30,00	462,60	13 878,00
29	317168133RT2	Překlad vysoký 70x235x1750 mm pro orientované uložení	kus	2,00	464,80	929,60
30	317168138R00	Překlad vysoký 70x235x3000 mm	kus	2,00	954,20	1 908,40
31	317168139R00	Překlad vysoký 70x235x3250 mm	kus	6,00	1 018,40	6 110,40
32	317998110U00	Izol polystyr překlad v 24 tl -3cm	m	27,25	23,40	637,65
33	342248114R00	Příčky THERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	82,53	489,40	40 387,74
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				316 961,57
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
34	417238112R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8 výšky 238 mm	m	57,00	197,60	11 263,20
35	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	3,01	2 519,40	7 582,39
36	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	14,25	234,40	3 340,20
37	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	14,25	48,90	696,83
38	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,20	23 511,70	4 598,89
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				27 481,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
39	61200111T00	Příplatek za APU lišty u omítek	m	40,10	19,30	773,93
40	61200112T00	Příplatek za rohovníky u omítek	m	10,00	27,50	275,00
41	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	24,92	154,90	3 860,26

Položkový rozpočet

Stavba :	Pálenice na parcele č. 942 k.ú. Valtice	Rozpočet:
Objekt :	Pálenice Valtice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	409,11	218,40	89 349,84
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				94 259,04
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
43	622405213V01	EPS tl 20mm systém zatepelní se silikátovou omítkou	m2	3,56	614,70	2 188,33
44	622405393V01	XPS tl 100mm systém zateplení se silikátovou omítkou	m2	186,48	852,90	159 048,79
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				161 237,12
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
45	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,77	2 761,40	10 398,05
46	631315711RT2	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 (B 30) vyztužená ocelovými vlákny 20 kg/m3	m3	20,75	2 855,50	59 257,34
47	631319013U00	Přípl mazanina -24 přehlazení	m3	20,75	130,50	2 708,14
48	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	14,46	228,30	3 301,22
49	634113115U00	Výplň dilat spár plast profil v 8cm	m	12,40	57,10	708,04
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				76 372,78
Díl: 64		Výplně otvorů				
50	641991721T00	Osazení okenních ráků z plastů na montážní pěnu o ploše do 4 m2	kus	13,00	497,50	6 467,50
51	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 70 x 197 x 11 cm	kus	4,00	996,00	3 984,00
52	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm	kus	7,00	1 007,20	7 050,40
53	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 015,40	1 015,40
54	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	3,00	3 433,80	10 301,40
55	642946111U00	Mtž pouzdro dveře 1kř -80cm zeď 1k	kus	1,00	663,60	663,60
56	642992830T00	Osazení zárubní z plastů na montážní pěnu do 10 m2	kus	2,00	811,50	1 623,00
57	642992940T00	Osazení zárubní pro posuvné dveře na montážní pěnu	kus	1,00	835,90	835,90
58	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 200 mm	m	19,20	324,20	6 224,64
59	61181272.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl.stěny 16-35cm	kus	3,00	3 565,30	10 695,90
	Celkem za	64 Výplně otvorů				48 861,74
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
60	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	157,07	37,70	5 921,54
61	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	314,14	28,30	8 890,16
62	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	157,07	25,40	3 989,58
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				18 801,28
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
63	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	193,05	58,70	11 332,04
64	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus	22,00	129,40	2 846,80
65	956941111R00	Závěsné dráty pro napínání pletiva na stropy	m2	181,26	27,50	4 984,65
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				19 163,49
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
66	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	646,49	174,80	113 006,54
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				113 006,54
Díl: 711		Izolace proti vodě				
67	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	198,00	14,20	2 811,60
68	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.	m2	198,00	208,30	41 243,40
69	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	440,55	3,85	1 696,12
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				45 751,12
Díl: 713		Izolace tepelné				
70	713111121V04	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - včetně dodávky tep. izolace tl.160+80 mm	m2	181,26	381,00	69 060,06

Položkový rozpočet

Stavba :	Pálenice na parcele č. 942 k.ú. Valtice	Rozpočet:
Objekt :	Pálenice Valtice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 100 mm	m2	44,30	223,80	9 914,34
72	713131131V02	Izolace tepelná stěn lepením perimetr 50 mm	m2	57,80	218,00	12 600,40
73	713191100T00	Položení parotěsné fólie Al dodávkou a přelepením	m2	181,26	58,70	10 639,96
74	713191132U00	Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm	m2	44,30	12,20	540,46
75	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	79,18	13,25	1 049,14
76	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 038,04	1,90	1 972,28
Celkem za		713 Izolace tepelné				105 776,63
Díl:	720	Zdravotechnická instalace vč připojení na rozvod				
77	720001111	D+M ZTI včetně přojení kanalizace a vody na rozvod v areálu	kpl	1,00	368 331,00	368 331,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace vč připojení na rozvod				368 331,00
Díl:	730	Ústřední vytápění a plynoinstalace				
78	730001111	D+M ÚT a plynoinstalace včetně venkovního připojení ne rozvod v areálu	soub	1,00	432 562,00	432 562,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění a plynoinstalace				432 562,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
79	762083122U00	Impregnace dřevo3/4 hmyz+houba+plís	m3	7,95	690,20	5 485,57
80	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	224,40	59,80	13 419,12
81	762341660U00	Mtž bednění střešní římsa palubky	m2	25,25	238,50	6 022,13
82	762342200T00	Difúzní folie Tyvek	m2	224,40	52,70	11 825,88
83	762342203V01	Montáž laťování střech, laťování latí vzdálenost 60cm	m2	224,40	17,30	3 882,12
84	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	224,40	14,20	3 186,48
85	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,41	913,40	5 858,82
86	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	12,54	36,70	460,22
87	60512540	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	5,92	5 169,60	30 625,74
88	60512622	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl. 200-350 š.17-24	m3	0,68	5 775,40	3 911,10
89	60517103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	1,35	6 235,60	8 395,61
90	61191674	Palubka obkladová SM tloušťka 18 šíře 118 mm	m2	27,78	208,00	5 777,20
91	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	688,50	6,80	4 681,80
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				103 531,79
Díl:	763	Dřevostavby				
92	763111113R00	Příčky sádrokartonové 125	m2	36,66	602,90	22 101,11
93	763131222U00	SDK podhled dřev kce 15mm	m2	181,26	362,00	65 616,12
94	763189999T00	Výlez na půdu 600/900 mm se schody	m2	1,00	5 339,10	5 339,10
95	763732112A01	Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m včetně dopravy a zavětrování	soub	1,00	28 486,50	28 486,50
96	61200001	Střešní vazník včetně zavětrování a ztužení	kpl	1,00	64 593,90	64 593,90
97	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	4,14	782,90	3 244,81
Celkem za		763 Dřevostavby				189 381,54
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
98	764171101U00	plechová krytina - imitace střešních tašek -30°	m2	224,40	369,00	82 803,60
99	764171231V01	taška závětrná lišta -30°s její dodávkou rš 330	m	27,20	241,00	6 555,20
100	764171254U00	taška hřeben NTPPolyester-30°	m	16,50	472,00	7 788,00
101	764171271U00	lemování komínu v ploše	m2	1,50	1 400,00	2 100,00
102	764172785U00	Kryt těsnění vrchní pod závětrnou lištu	m	27,20	86,10	2 341,92
103	764410230R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m	16,20	265,00	4 293,00
104	764751112U00	troury odpad rovné D100	m	16,80	387,00	6 501,60
105	764751132U00	koleno troury odpad D 100	kus	4,00	404,00	1 616,00
106	764761122U00	žlab podokap R 150+hák KFL	m	33,00	382,00	12 606,00
107	764761172U00	čelo žlabu RGT 150mm	kus	4,00	101,00	404,00
108	764761232U00	kotlík SOK půlkr žlab 150mm	kus	4,00	298,00	1 192,00
109	765331661R00	Větrací mřížka šířky 52 mm	m	16,00	47,80	764,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Pálenice na parcele č. 942 k.ú. Valtice	Rozpočet:
Objekt :	Pálenice Valtice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
110	765331663R00	Větrací pás z PVC perforovaný u okapu	m	33,00	49,20	1 623,60
111	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 305,90	1,90	2 481,21
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				133 070,93
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
112	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	13,00	766,60	9 965,80
113	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	10,00	324,20	3 242,00
114	766661482R00	Montáž dveří s olověnou vložkou 1kř. nad 80 cm	kus	1,00	471,00	471,00
115	766669923R00	Montáž dveřního štítu	kus	12,00	11,20	134,40
116	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	12,00	82,50	990,00
117	766698112R00	Montáž garážových vrat otevíravých, vel. nad 6 m2	kus	3,00	690,20	2 070,60
118	54914582	Kliky se štítem mezí 804/90 se zaj. Cr	kus	12,00	551,70	6 620,40
119	61143000.X	Okno plastové jednodílné 60 x 50 cm S	kus	2,00	2 219,00	4 438,00
120	61143086.X	Okno plastové jednodílné 150 x 150 cm O, S zasklení požární sklo	kus	1,00	13 414,00	13 414,00
121	61143102	Okno plastové 2dílné se sloupkem 150 x 60 cm OS/O	kus	7,00	7 597,00	53 179,00
122	61143151	Okno plastové 2dílné bez sloupku 150 x 150 cm OS/O	kus	3,00	8 486,00	25 458,00
123	61143999	Vrata plastová 245/250 otevíravá	ks	2,00	27 904,00	55 808,00
124	61160158	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak B	kus	3,00	1 680,00	5 040,00
125	61160158.X	Dveře vnitřní hladké posuvné bílé 1kř. 70x197	kus	1,00	3 890,00	3 890,00
126	61160188	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak B	kus	7,00	1 670,00	11 690,00
127	61165573	Dveře dřev. hladké s Pb vložkou 2,0 mm 90x197 cm	kus	1,00	17 330,00	17 330,00
128	61187005	Vrata garážová otevírací 245x250 cm kazetové	kus	1,00	23 330,00	23 330,00
129	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,00	68,50	274,00
130	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	7,00	79,10	553,70
131	61187174	Prah dubový délka 90 cm šířka 8 cm tl. 2 cm	kus	1,00	75,60	75,60
132	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 379,75	1,00	2 379,75
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				240 354,25
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
133	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	40,00	61,10	2 444,00
134	55335410.A	Krakorec s rámem + polykarbon Lexan	m2	1,50	3 500,00	5 250,00
135	55395000	Ocelové prvky atypické	kg	40,00	37,50	1 500,00
136	55396001.A	Ventilační turbína nerez	kus	2,00	4 627,60	9 255,20
137	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	184,49	1,70	313,63
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				18 762,83
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
138	771473111U00	Mtž sokl keram rovný lepidlo -65	m	50,58	41,80	2 114,24
139	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25	m2	44,30	219,70	9 732,71
140	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	50,84	228,60	11 621,73
141	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	234,69	5,90	1 384,67
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 853,35
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
142	777551460RT2	Podlaha 1, tl. 5 mm, střed provoz podklad - běžně hlazený beton	m2	129,70	468,00	60 699,60
143	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	607,00	0,95	576,65
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot				61 276,25
Díl:	781	Obklady keramické				
144	781414114U00	Mtž obklad pórov flex lep -45ks/m2	m2	92,50	280,20	25 919,62
145	597813663	Obkládačka 19,8x24,8 světle šedá mat	m2	95,28	319,60	30 451,23
146	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	563,71	3,30	1 860,24
	Celkem za	781 Obklady keramické				58 231,10
Díl:	783	Nátěry				
147	783221114U00	Nátěr syntet	m2	3,00	192,60	577,80

Položkový rozpočet

Stavba :	Pálenice na parcele č. 942 k.ú. Valtice	Rozpočet:
Objekt :	Pálenice Valtice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
148	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	142,41	218,30	31 088,10
	Celkem za	783 Nátěry				31 665,90
Díl:	784	Malby				
149	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m	m2	426,50	29,80	12 709,63
	Celkem za	784 Malby				12 709,63
Díl:	M21	Elektromontáže				
150	210001111	Dodávka a montáž elektro a hromosvodu včetně revizí a připojení na rozvod v areálu	kpl	1,00	236 374,00	236 374,00
151	210220001RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	70,00	105,00	7 350,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				243 724,00
Díl:	M42	Montáž zařízení potravinářského průmyslu				
152	420001111A	Montáž technologického zařízení	kpl	1,00	81 700,00	81 700,00
153	420001111	Dodávka technologického zařízení	kpl	1,00	1 608 550,00	1 608 550,00
	Celkem za	M42 Montáž zařízení potravinářského průmyslu				1 690 250,00